2021年９月17日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 倉 田  潔

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 企画部長兼ＩＲ室長 工 藤 信 幸

（TEL. 03-3811-8121）

大型事業に係る受託契約金額の増額変更に関するお知らせ

2021年３月31日に公表いたしました厚生労働省から受託しております「入国者等健康フォロー

アップセンター業務」につきまして、業務の拡大にともない契約金額が増額変更されることにな

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１）受託契約変更の概要

厚生労働省から受託しております「入国者等健康フォローアップセンター業務」につきまし

て、ビデオ通話の実施体制及び見回り対応等の強化に係る再委託費の増加にともない、事業費

が増加することになるため、契約金額が増額変更されることになりました。

（２）受託契約の変更内容

① 変更契約金額： 約 4,497百万円（税込）の見込み

② 変更契約日： 2021年９月 17日

③ 契 約 期 間： 2021年３月 31日から 2022年３月 31日（契約期間の変更はありません。）

（３）今後の見通し

今後の連結業績に与える影響につきましては、2021年９月 17日に別途公表しております「業

績予想の修正に関するお知らせ」において、これまで非開示としておりました 2021 年 12 月期

通期連結業績予想を売上高のみの開示とする修正をいたしましたので、当該適時開示の内容を

ご参照ください。

（ご参考）

2021年３月 31日付「大型事業受託に関するお知らせ」

以上